officij p[ro]p[ri]i Captivei Bredy shee Terrarum dilacione tibi non accipies
 nullasq[ue] Motiones Appellaciones ac eand[em] p[ro]secutio[n]e[m] faciendos ac p[ro]p[ri]a
 omnia p[ro]p[ri]a simplicibus vel multiplicat[is] evasionebus superius in
 fatalis tuis p[ro]p[ri]e Terrarum bello Conventioneq[ue] ac alijs omnib[us]
 tuis venedis et defensis non habet fugiendos nec modo quovis evadere
 Ita q[uo]d p[ro]p[ri]e ad p[ro]p[ri]a omnia redierit.

ACTUM IN CASTRO REMISLIEN
 Feria Secunda post Dominica^m
 Latate Quadragesimal^e proxima
 Anno Domini Millesimo Sexcen:
 tesimo LXXVagesimo tertio.

Woyciechowski Mureckis
 Quietat

Comparentes personis cord[is] officio et h[ab]it[us] p[ro]p[ri]i Captivei Capitalis Bredy shee
 Nobilis Joannes Woyciechowski et Albertus Dreber olim illi d[omi]ni d[omi]ni
 erer ad d[omi]ni Nobili Anna Dobrowola p[ro]creata filius et bono[n]is orand[em] vult
 p[ro]p[ri]i desolator[is] p[ro]p[ri]i suo p[ro]p[ri]o interesse legem sari reatibus et corp[or]ib[us]
 exiter a Terris dictib[us] Turbis Turidib[us]q[ue] suis gubernio p[ro]p[ri]o et con
 p[ro]p[ri]i vult p[ro]p[ri]i q[uo]d Captivei Capitalis Bredy shee Turidib[us] q[uo]d d[omi]ni h[ab]it[us]
 attinet sed h[ab]it[us] ac bonis suis q[ui]b[us]q[ue] totali et plerane incorp[or]a
 vado atq[ue] subyicendo p[ro]p[ri]i libere p[ro]p[ri]i ac per ea q[ui]b[us]q[ue] recognoverunt
 et quib[us]q[ue] illi d[omi]ni d[omi]ni suo p[ro]p[ri]o interesse Recognovit Quia ipsi d[omi]ni
 rector Alexander Patern Stephano filius Mureckis Turidib[us]

Flori kowski Miroszewski heron Honessor Zuzka Marek Staroski
 Petryška Warsko Hryp Fambor et subditos de villa Balice offat
 pirectich ahorgi in protepatione et proceptu causa in prescripta specifi-
 cat' de causa et actione iudicialia per p' dictos Wlad Wojciechowski
 atq' olim Wlad Anad Wbeherowa offat Wlad Albert Dredner Ba-
 recter ratione certand' in lectand' in y' de p'cessibus eand'q' obductis
 in p'cessibusq' Inis specificat' de quibus p'cessibus eam causa
 uoluit et obtent' et in quocunq' iure et gradu iuris dependet heron
 de quibus p'cessibus civilibus et criminalibus obductis in p'ces-
 sibus et Infirmis eorumq' publicat' in in iudicio Tribuna Reg-
 ni Lublinc' quod etiam in quocunq' iudicio et officio Regni obtent' et ad hoc
 actus p'cessus intercedend' heron de quibus de uoluit inter se ratione
 uariand' inueniand' et p'cessus p'cessus quietat libensq' et absoluit per-
 petuo promoueat Protepationes obductiones Proceptus quocunq' Baroni-
 nes et Infirmis p'cessus eorumq' publicat' res Secreta quod in in toto
 et tota Capite nonificat et annuunt sibi Inisq' p'cessus Inisq' p'cessus
 omnia ratione perpetuo imponendo Libertas Quia terea accorat Re-
 cogiter Nobiles Wojciechowski atq' Dredner de Inisq' Inisq' Inisq' Inisq'
 Inisq' Inisq' Inisq' Inisq' Inisq' Inisq' Inisq' Inisq' Inisq' Inisq'
 habet offat Inisq' Inisq' Inisq' Inisq' Inisq' Inisq' Inisq' Inisq' Inisq'
 Inisq' Inisq' Inisq' Inisq' Inisq' Inisq' Inisq' Inisq' Inisq' Inisq'
 p'cessus ab omni et quavis impetitione iudiciali ex occasione quavis
 eorumq' p'cessus Inisq' Inisq' Inisq' Inisq' Inisq' Inisq' Inisq' Inisq' Inisq'

ratione quippam exonunda in omni iudicio et officio Regni semper toties
 quies opus fuerit tueri defendere evincere utercedere et liberare undecumque
 in possessione reddere sedq; sub ducibus Terrarum simpliciter atq; Corporali
 iuramentis tenentur per eorum Reges aut eorum possessione officiali Erato Mirecki
 famulorum et liberos ipsorum eorumque possessione in casu contraveniens Libris
 et obligationibus suis ad solvendum hinc inde super his in Contractu eorum
 eodem officio Actibus et Capitulis Civitatis Cracoviae personaliter compareat
 propriis Erato Alexander Mirecki Sacerdos acris et corpore exierit a Ter-
 ris dictis omnibus Annis et hinc inde quibusvis propriis et competens iudicio
 offensi de Capitulis Civitatis Cracoviae hinc inde de eorum successores ac bonis
 suis quibus omnibus totaliter et plenarie incorporatis atq; subyacente parte
 libere publice ac per expressam recognitionem sua ipse suo et Erato Stephano
 Mirecki sui Recognitionis Actibus atq; alia personarum supra scriptarum et dictorum
 Alti Joannes Wojciechowski atq; successores et dictis Trebenowa in quantum
 de iure iudicatio iudica ratione per ad talionis exoni et novem possit de
 eadem parte talionis hinc inde in quantum inde emergere possit quietat et ab eadem
 parte talionis absolute in possessione ipsorum in plenam propriam complacitis
 re her sua offensi personali Recognitione pronunciat et dimittit. Michalobang
 idem Recognitionis Erato Mirecki de successores in et super bonis suis ge-
 neraliter omnibus hinc inde quibusvis habitis et habendis officialibus
 Wojciechowski atq; successores et dictis alia Trebenowa eorumque possessione
 inscribit et obligat offensi et dictis Erato Stephano Mirecki filium
 suum et perdonat nobilitate superius expressis exceptis Mirecki et Sacerdotibus
 qui novem esse veluti creati novem successores ipsorum ad apponendum per eorum

Inscriptum

Inscriptio per quietandam vel hinc hinc pro interesse faciendum
 ad Acta quodam authentica Regni perpetua intra decursu duodecim septi-
 marum habitum et personam adductum ab eis q^o vel eor^o hereditibus vel
 se exequantur effectum Idem sub hinc hinc dantur tenentibus simpliciter ab
 corporali iuramento taxat per eandem Regiam Enosd Mirecki eius q^o po-
 sitor Edicti K. H. Woyciechowski atq^{ue} hereditibus q^o factis Trebrenowa co-
 muni possent ob non statutionem supra scriptam et personam hinc
 hinc vel eor^o hereditibus intra temp^o q^o factis ad solvend^o hereditibus
 Pro quibus quidem dantur tenentibus simpliciter abq^{ue} corporali iuramento ta-
 xatis addit q^o po^o ad solvend^o pro parte ac re aliqua principali ex pro-
 cessu non completa complenda licet a eis parte una q^o po^o non tenent hinc
 ad possent ad inspectu^o parte alterius q^o po^o tenent autem q^o factis hinc
 officio q^o factis Capitei Capitanei hinc hinc Estunc receptu supra scriptu quod
 res p^o factis spectat mediante temp^o in primo hinc hinc tenent temp^o pe-
 reptionis p^o factis hinc tenent respondere dantur q^o factis Tenentibus simpliciter
 tenent hinc Inscriptio hinc satisfactio ac onere iudicatu^o p^o factis debet
 et tenentur Idem ac dicitur hinc hinc ad eandem omnia obligat Illud p^o factis ten-
 nent p^o factis et alius o^o factis eor^o Consequenter causa eor^o tenent temp^o
 p^o factis p^o factis hinc hinc p^o factis hinc hinc p^o factis hinc hinc p^o factis hinc hinc
 tra vel extra Regnu^o Servitu^o militari ad manum ad hinc hinc hinc hinc
 quibus dicitur et legalibus impediet non differet ad quietandam hinc hinc p^o
 xior offi^o factis Capitei hinc hinc tenent dicitur hinc hinc hinc hinc
 nullius hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
 simpliciter vel simpliciter anep^o hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc